
Du kommer att ansvara för några av 
våra produktområden där du blir vårt 
ansikte utåt. Ansvaret omfattar allt 
från att utbilda vår säljorganisation på 
befintligt produktsortiment till att initiera 
nya produktidéer. Du skapar och deltar 
i aktiviteter med våra kunder runt om i 
världen och fungerar som länk mellan 
marknad och produktsortiment.

Din roll kräver att du kan skapa och 
utveckla affärsrelationer med besluts-
fattare på flera nivåer. Viktigt är också 
din förmåga att engagera, samordna 
och skapa rätt förutsättningar för våra 
kunders säljorganisationer. Du kommer 
att leva nära marknaden och arbetet innebär därför 
ett stort antal resdagar. Du har dokumenterad 
erfarenhet av liknande uppgifter på en internationell 
arena, är initiativrik och har ett tekniskt intresse. Har 

du erfarenhet av försäljning till distributionsled är 
det en fördel. Engelska i tal och skrift är ett krav, 
ytterligare språk meriterande.  

Vi erbjuder ett självständigt och varierande arbete där 
du får stora möjligheter att påverka företagets resultat.

Produktchef

MSA Sordin AB utvecklar, tillverkar och marknadsför hörselskydd för bullriga miljöer. Vi jobbar via våra kunders globala 
säljorganisationer och omsätter i år 150 miljoner SEK. MSA Sordin AB har verksamhet i Värnamo (huvudkontor) och Falun 
och ingår i den globala MSA koncernen som omsätter ca 6 miljarder SEK genom egna kontor i 32 länder. Läs mer på 
www.sordin.se. Vi är inne i ett mycket expansivt skede och med placering i Värnamo söker vi nu
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Som projektledare ingår du i vårt utvecklingsteam, 
där du kommer att driva och koordinera ett eller flera 
produktutvecklingsprojekt inom våra olika segment. 
Arbetet, som innebär en del resor, sker i nära samarbete 
med våra globala kunder, underleverantörer, externa 
konsulter och interna resurser.

Du har erfarenhet av liknande arbetsuppgifter idag 
eller relevant erfarenhet som konsult inom området. 
Du har god kunskap inom elektronikkonstruktion och 
det är en fördel om du har baskunskaper inom akustik, 

kretskortskonstruktion samt generalistkunskaper 
avseende hård- och mjukvaruutveckling inom 
elektronik. Har du erfarenhet av att värdera och köpa 
upp konsulttjänster är det ett plus. Engelska i tal och 
skrift är ett krav, ytterligare språk är meriterande. Vi 
tror att du har högskoleutbildning eller liknande inom 
något av ovanstående områden.

Vi erbjuder ett självständigt och varierande arbete 
där du får stora möjligheter att påverka företagets 
fortsatta teknikutveckling.

Projektledare
Elektronik/akustik

Du är välkommen med din ansökan senast den 7 januari via www.mercuriurval.se (ref.nr SE-PAN-576 för Produkt-
chef samt ref.nr SE-PAN-577 för Projketledare). Eventuella frågor besvaras av Mercuri Urval, tel 0470-74 24 34. 

För mer information om Värnamo kommun och dess möjligheter besök www.varnamo.se/gottomplats 
och www.varnamo.se/aktivfritid.


